
UCHWAŁA NR LI/1015/2021
RADY MIASTA KIELCE
z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1372) oraz § 12 ust. 8 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą
nrXXX!V/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095)
zmienionego uchwałą nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia
2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa
Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) uchwala się, co następuje:

§1-
W związku ze złożeniem przez radną Katarzynę Czech - Kruczek w dniu 15 września
2021 roku rezygnacji z członkostwa w Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska, przyjmuje się rezygnację i zwalnia się radną z obowiązku pracy w Komisji.

§2.
Do składu Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce powołuje się radną Katarzynę
Czech - Kruczek.

§3.

Do składu Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce powołuje się radnego
Michała Brauna.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§5-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Mjasta Kielbe.

Jarosław

Id: 9A86B878-91AB-4640-8101-5A2A12418BAA. Uchwalony Strona l


